
 

主要技术人员一览表 

序

号 
姓名 工种 技术等级 资格证书号 发证时间 

从事本

工作时

间 

是否通过国

家统一考试 

1 范良友 
质量检

验员 

一级/高

级技师 

S0000339000

02231500202 

2023.3.1

6 
17 是 

2 叶兴钱 
机修组

长 

一级/高

级技师 

1911000000100

720 

2019.6.2

6 
17 是 

3 叶小青 
技术负

责人 

一级/高

级技师 

18110000001

35272 

2018.8.1

4 
17 是 

4 蓝建锋 
机修组

长 
二级技师 

2011090000200

013 

2020.9.1

4 
16 是 

5 付俊珲 
机修技

术员 

三级/高

级 

11110700003

04824 

2011.10.

15 
12 是 

6 任景峰 
钣金组

长 

三级/高

级 

15111000003

01082 

2015.04.

10 
9 是 

7 付巧波 
零件主

管 

三级/高

级 

13020010283

01151 

2013.05.

03 
13 是 

8 张伟俊 
机修技

术员 

三级/高

级 

1711010000311

126 

2017.6.2

9 
7 是 

9 付永标 
业务接

待员 

四级/中

级 

07110900004

00917 

2007.6.1

2 
14 是 

10 廖瑜龙 
业务接

待员 

四级/中

级 

12111000004

05593 

2012.10.

8 
10 是 

11 吴汶峰 
喷漆技

术员 

三级/高

级 

2011010000304

826 

2020.10.

12 
5 是 

备注：1.表格如不够，可按同样格式扩展。 

2.技术负责人员、质量检验人员、维修人员从业资格证书和资质证书复印

件须附后。 

供应商名称(公章)：丽水市金丰丰田汽车销售服务有限公司日期：2026 年 1 月 

15 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



企业人员资质证明 

 

范良友：一级/高级技师 

 

叶兴钱：一级/高级技师 

 

叶小青：一级/高级技师 



 

蓝建锋：二级/技师 

 
吴汶峰：三级/高级 

 
张伟俊：三级/高级工 



 

任景峰：三级/高级工 

 

傅巧波：三级/高级工 

 

付俊珲：三级/高级工 



 
付永标：四级/中级工 

 

廖瑜龙：四级/中级工 

 

 

供应商名称(公章)：丽水市金丰丰田汽车销售服务有限公司日期：2026 年 1 月 

15 日 

 

 


